13. Allmannsweller Ful3ballturnier

- Ergebnisse -
Veranstalter: Rocky Horror Kicker Crew Oberschwaben
Moderation: Role Roth
Spielbeginn: 30.07.05, 13.00 Uhr
Spielzeit: 2 X 6 Minuten
Mannschaften: 5 Feldspieler + Torwart

Bestimmungen: Schiri fragen!

Gruppe A Gruppe B

1. Terra Rossa 7P., 6:0Tore 1. KAK Tubingen 7P.,9:2Tore
2. Odyssee 4P, 1:3Tore 2. Babalou 7P.,5:1Tore
3. Medien-Express 3P., 3:4Tore 3. Lauftreff Otterswang 3 P., 7:3 Tore

4. Junge Lokomotive 3 P., 2:6 Tore 4. Siggis Barenbande 0P 0:16 Tore

Terra Rossa - Junge Lokomotive
Medien-Express - Odyssee

(Inter-) KAK Tubingen - Babalou

Siggis Barenbande - Lauftreff Otterswang

Odyssee - Terra Rossa

Junge Lokomotive - Medien-Express
(Inter-) KAK Tibingen - Siggis Barenbande
Babalou - Lauftreff Otterswang

Terra Rossa - Medien-Express

Junge Lokomotive - Odyssee

Lauftreff Otterswang - (Inter-) KAK Ttbingen
Babalou - Siggis Barenbande

1. Halbfinalspiel: (Inter-) KAK Tubingen - Odyssee
2. Halbfinalspiel: Terra Rossa - Babalou

Kleines Finale:  (Inter-) KAK Tubingen - Babalou

Finale: Terra Rossa - Odyssee
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Babalou

Spielfuhrer:
Spieler:

Siggis

Spielfihrer: 1
Spieler: 2
3

4

5

6.

7

8

9

10

11

Junge

Spielfihrer:
Spieler:

1
2
3
4.
5
6
7

. Ramsaier, Ralf ""Ramses"’
. Geiger, Franz "Zappa"

. Dudik, Stefan "Daidl" 3 Treffer
Fimm, Michael

. Fimm, Ralf "Schnoller" 1 Treffer

. Maler, Rainer 2 Treffer

. Musterle, Franz 2 Treffer

Barenbande

. Roder, Andreas

. Antonelli, Antonio
. Banke, Arthur

. Boss, Siegfried

. Brugger, Franz

Gottle, Joachim

. Hailtinger, Timo
. Hopf, Steffen

. Kohler, Dieter

. Wéchter, Edgar
. Weber, Heinrich

L okomotive

. Manz, Florian

1
2. Eisele, Wolfgang
3. First, Gabriel

4. Kleinert, Tobias
5.
6
7
8
9

Manz, Axel
. Pinter, Janosch
. Steinhauser, Philipp 1 Treffer
. Walaschek, Daniel 1 Treffer

. Weil3, Jurgen



KAK Tubingen

Spielfuhrer:
Spieler:

. Koéberlein, Alex

1
2. Bacher, Johannes
3. Bacher, Thomas
4. Braun, Fixel

5. Fideler, Michael
6.
7
8
9
10

Ess, "Richie" Richard van

. Koberlein, Janosch
. Mod, Maachou

. Schmidt, Egon

. Sommer, Patrick

1 Treffer
1 Treffer

2 Treffer

2 Treffer
5 Treffer

Lauftreff Otterswang

Spielfihrer:
Spieler:

Medien-Express

Spielfihrer:
Spieler:

1. Spori, Thomas
2. Barz, Simon

3. Dietrich, Jurgen
4,
5
6
7
8

Hofmeister, Christian

. Leupolz, Hans
. Spori, Julian

. Strohm, Jens

. Strohm, Walter

. Heinzel, Wolfgang

1
2. Buchmaier, Florian
3. Dittmann, Marc

4. Gassler, Ronald

5.
6
7
8
9

Waibel, Tobias

. Witte, Benny

. Widmer, Jurgen T.
. Wagner, Andreas
. Zepp, Achim

1 Treffer

1 Treffer
2 Treffer
2 Treffer

1 Treffer

1 Treffer

1 Treffer



Odyssee

Spielfuhrer:
Spieler:

Terra

Spielfuhrer:
Spieler:

. Breitenberger, Michael "Michaela-Ah-Ah"

1
2. Bertscheit, Ralf "The Killer"
3. Giunther, Joachim "The Wall"
4. Fink, Joachim "El Locco"

4,
5
7
8

Pizzitola, Philip "The Goal"

. Pollak, Herbert "Klappe, die Erste"
. Rothmann, Alphons "Phone" 1 Treffer
. Schneider, Jochen "Zetsche"

Ro0ssa

. Weil3, Michael

1
2. Boll, Klaus 4 Treffer
3. Erbacher, Felix

4. Hagelberg, Gus

5. Hauser, Joe

6.
7
8
9
10

Konig, Arnold

. Kraetzner, Carsten

. Kriz, Manne

. Leupolz, Christoph 1 Treffer
. Wiedemann, Freddy 3 Treffer



HISTORIE

FulRRball-Mannschaften

- Lokomotive Allmannsweiler (1993-1995)

- Interregio Allmannsweiler (1993-1995)

- Traktor Jzeljabic Allmannsweiler (Zusammenschlu von Lokomotive und
Interregio Allmannsweiler)

- Junge Lokomotive (Nachfolgemannschaft von Traktor Jzeljabic)

- (Inter) KAK Tubingen

- Terra Rossa (Tubingen; ehemals Woodstock Forest)

- Radio 7 melody, 1999: Medien-Express/Radiowelle melody, ab 2000:
Medien-Express (von Anfang an, auRer 1998)

- Dynamo Dréhnung (bis einschl. 1996)

- Babalou (auBer 2004)

- Presse > Schwabische Zeitung (1997)

- WG "Rasenméher" (1998)

- Tigri Ligure (1998 - 2000)

- Schussental Tigers (1998 - 2001)

- Géstemannschaft, (1993-2004, 1999 als Gastemannschaft "Odyssee"

- "Odyssee" (ab 1999, 1999 allerdings noch als Gastemannschaft)

- No name, ab 2003: Lauftreff Otterswang (seit 2002)

- Gummibd&renbande (2004)

- Bunte Truppe (Da 2004 keine Gastemannschaft zustande kam, stellten die anderen
Mannschaften je zwei Spieler fir eine so genannte "Bunte Truppe™.)

- Siggis Barenbande (2005)

Turniersieger

1993: radio 7 melody
2. Lokomotive Allmannsweiler

1994: Gruner Baum



2. Interregio

1995: Terra Rossa
2. Interregio, 3. Gaste, 4. KAK Tbingen

1996: Terra Rossa
2. Traktor Jzeljabic Allmannsweiler, 3. KAK Tubingen, 4. Babalou

1997. Terra Rossa
2. Schwabische Zeitung, 3. Babalou, 4. KAK Tibingen

1998: WG ""Rasenmaher™
2. KAK Tubingen, 3. Tigre Ligure, 4. Gastemannschaft, 5. Junge
Lokomotive, 6. Terra Rossa, 7. Babalou, 8. Schussental Tigers

1999: Junge Lokomotive
2. Terra Rossa, 3. Tigre Ligure, 4. KAK Tibingen, 5. Medien-Ex-
press/Radiowelle melody, 6. Babalou, 7. Gastemannschaft "Odyssee",
8. Schussental Tigers

2000: Gastemannschaft ""Odyssee"
2. Babalou, 3. Schussental Tigers, 4. KAK Tubingen, 5. Tigri Ligure,
6. Terra Rossa, 7. Junge Lokomotive, 8. Radio Donau 1

2001: KAK Tubingen
2. Babalou, 3. Terra Rossa, 4. Junge Lokomotive, 5. Schussental
Tigers, 6. Odyssee, 7. Gastemannschaft, 8. Medien-Express

2002: KAK Tubingen
2. Schussental Tigers, 3. Junge Lokomotive, 4. Odyssee
(die Platze 5 bis 9 wurden nicht ausgespielt)

2003: Terra Rossa
2. KAK Tibingen, 3. Babalou, 4. Odyssee, 5. Junge Lokomotive,
6. Gastemannschaft, 7. Medien-Express, 8. Lauftreff Otterswang

2004: Terra Rossa
2. Lauftreff Otterswang, 3. Junge Lokomotive, 4. Odyssee,
5. KAK Tibingen, 6. Gummibdarenbande, 7. Medien-Express
auBer Konkurrenz: "Bunte Truppe"

2004: Terra Rossa
2. Odyssee, 3. KAK Tibingen, 4. Babalou, 5. Lauftreff Otterswang,
6. Medien-Express, 7. Junge Lokomotive, 8. Siggis Barenbande



Failrste Mannschaften

2001: Gastemannschaft

2002: Babalou und Terra Rossa

2003: Junge Lokomotive Allmannsweiler
2004: Gummibarenbande

2005: Siggis Barenbande

Torschiuotzenkodnige

1993: Harald Kist (radio 7)
1994: Markus Glésle (Griiner Baum)

1995: Erhard Glick (Terra Rossa)
Christian Schmid (Interregio)

1996: Joschi Gutbrod (Terra Rossa, 6 Treffer)
Rupp Neumann (radio 7 mel.) Freddy (KAK) je 4 Treffer
Thomas Kieliling (radio 7), Zappa (Babalou), je 3 Treffer

1997: Bernd Kardatzky (Terra Rossa, 6 Treffer)
Franz Musterle (Babalou, 4 Treffer)
Erhard Glick (Terra Rossa, 3 Treffer)

1998: Milutin Zukic (WG Rasenmaher, 6 Treffer)
Bernd Vogtle (Junge Lokomotive, 5 Treffer, davon 4 in 5 Minuten!)

1999: Bernd Vdogtle (Junge Lokomotive, 7 Treffer)
Patrick Sommer (KAK Tibingen, 5 Treffer)
Mashud Modi (KAK Tubingen, 4 Treffer)

2000: Olaf Walser (Schussental Tigers, 6 Treffer)

2001: Erhard Glick (Terra Rossa, 6 Treffer)
Freddy Wiedemann (Terra Rossa, 5 Treffer)
Axel Manz (Junge Lokomotive, 5 Treffer)

2002: Patrick Sommer (KAK Tibingen, 9 Treffer)
Olaf Walser (Schussental Tigers, 5 Treffer)
Michael Breitenberger (Odyssee, 4 Treffer)
Alphons Rothmann (Odyssee, 4 Treffer)
Harald Gang (Junge Lokomotive, 4 Treffer)

2003: Erhard Glick (Terra Rossa, 8 Treffer)
Christoph Leupolz (Terra Rossa, 5 Treffer)



Patrick Sommer (KAK Tubingen, 5 Treffer)

2004: Freddy Wiedemann (Terra Rossa, 3 Treffer)

Da Freddy Wiedemann wie Bernd Blaser (Lauftreff Otterswang), Maachou Mod (KAK
Tibingen), Jens Spori (Lauftreff Otterswang) und Franz Stankalla (Junge Lokomotive)
drei Treffer erzielte, musste der Torschitzenkdnig im ElfmeterschielRen ermittelt werden.

2005: Patrick Sommer (KAK Tibingen, 5 Treffer)
Klaus Boll (Terra Rossa, 4 Treffer)
Stefan Dudik (Babalou, 3 Treffer)
Freddy Wiedemann (Terra Rossa, 3 Treffer)

"FulRball-Stars"

1994: Freddy ("Unser Freddy, aller Freddy, unser aller Freddy")
1995: Toni Turek (KAK Tubingen)

1996: (Franky) Zappa (Babalou)
Bruno, die Gazelle von Allmannsweiler

1997: Achim Zepp (Schwabische Zeitung)

1998: Janosch Koberlein (KAK Tlbingen), Bernd Vdgtle (Babalou),
Francesco (Tigri Ligure)

1999: Mashud Modi (KAK Tibingen) / Vincenzo Genduso (Tigri Ligure)

2000: Stefano Romeo (Tigri Ligure), Klaus Ebeling (Junge Lokomotive),
Jochen Schneider (Odyssee)

2001: Axel GaiBmaier (Gastemannschaft), Marcel Schmidt
(Gastemannschaft), Glnter Biegert (Schussental Tigers)

2002: Patrick Sommer (KAK Tubingen)
Alphons Rothmann (Odyssee)

2003: Freddy Wiedemann (Terra Rossa), Toni Bova (Gastemannschaft),
Benny Witte (Medien-Express)

2004: Christian Hofmeister und Jens Strohm (beide Lauftreff Otterswang)

2005: Richard "Richie" van Ess (KAK Tibingen)
Andreas Roder (Siggis Barenbande)

Turnierleitung:



bis 1998: Role Roth, Bastian Manz, Thomas Hader

1999:
2000:
2001:
2002:
2003:
2004:

2005:

Role Roth, Bastian Manz, Thomas Hader, Ralf Klein

Role Roth, Thomas Hader, Thorsten und Florian Roth

Role Roth, Thomas Hader

Role Roth, Stefan Schmid, Fabian, Sven Brandt, Elle Loderer
Role Roth, Thomas Hader, Florian und Christian Wurst

Role Roth, Sven Brandt, Alex Eisele, Tobias Maurer, Manuel
Springer, Thorsten Roth

Role Roth, Simon Barz, Hannes Roth, Thomas Spori

Schiedsrichter:

seit 1993: Michael Mader (Koch) und Gere Manz

Klaus Ebeling (bis 2000)
Michael Hescheler (19957?), Reiner Schick (1998)



